INDICAÇÃO Nº 014/2022

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

INDICO ao sr. Prefeito Municipal que estude a possibilidade de determinar uma

operação tapa-buracos na Rua João Carlos Neto, no Bairro São José.

                            JUSTIFICATIVA

Atendendo a pedido de moradores e usuários daquele logradouro público, faço

essa reivindicação em razão da existência de muitos buracos no local.

SALA DAS SESSÕES, 14 de março de 2022

A) VEREADOR MÁRCIO DONIZETTI DE SOUZA

V I S T O :

                    Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                  Presidente